CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 39/UBKT
        Quảng Nam, ngày  11  tháng  5  năm 2015

  V/v kiểm tra kinh phí đồng cấp CĐCS năm 2014
 Kính gửi:
Công đoàn cơ sở trực thuộc.
Thực hiện Điều lệ Công đoàn Việt Nam; Chương trình công tác của Ban Chấp hành và Uỷ ban kiểm tra Công đoàn Viên chức tỉnh năm 2015; Uỷ ban kiểm tra CĐVC tỉnh đề nghị CĐCS tổ chức đợt kiểm tra kinh phí CĐCS như sau:

Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở chỉ đạo Uỷ ban kiểm tra, cán bộ làm nhiệm vụ kiểm tra tổ chức kiểm tra đồng cấp kinh phí CĐCS năm 2014 và báo cáo kết quả về Uỷ ban kiểm tra Công đoàn Viên chức tỉnh trước ngày 30/6/2015 (theo mẫu).

Nội dung kiểm tra: Kiểm tra công tác theo dõi quản lý; nội dung và phạm vi thu, chi kinh phí CĐCS năm 2014 theo Quyết định số 272/QĐ-TLĐ ngày 07/3/2014 và các quy định của Tổng LĐLĐ Việt Nam.
Đây là nhiệm vụ thường xuyên, quan trọng của Uỷ ban kiểm tra Công đoàn các cấp; Ủy ban kiểm tra CĐVC tỉnh đề nghị Ban chấp hành CĐCS chỉ đạo UBKT thực hiện nghiêm túc và báo cáo đúng thời gian qui định.

Nơi nhận:

             TM. UỶ BAN KIỂM TRA
       - UBKT LĐLĐ tỉnh; (Báo cáo)

   CHỦ NHIỆM
       - BTV CĐVC tỉnh; (Báo cáo)

      - Uỷ viên UBKT;

            (Đã ký và đóng dấu)

- CĐCS trực thuộc;

      - Lưu: VP, UBKT, Website CĐVC tỉnh.
                    Nguyễn Thị Thuỷ
	CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC QUẢNG NAM

........................................................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT LUẬN
Kiểm tra đồng cấp kinh phí CĐCS năm 2014
Hôm nay, vào lúc ..........giờ .......... ngày.......... tháng ....... năm 2015;

Tại ......................................................................................... UBKT CĐCS................... kết luận kiểm tra đồng cấp kinh phí CĐCS năm 2014 như sau:

I. THÀNH PHẦN THAM DỰ
1. Đại diện Công đoàn cơ sở:

...............................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................

2. Uỷ ban kiểm tra (cán bộ làm nhiệm vụ kiểm tra CĐCS):
...............................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................

II. NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Kinh phí CĐCS năm 2014:

1.1. Dự toán kinh phí năm 2014:

- Tổng số đoàn viên:                                      ............................... người

- Tổng quỹ lương  năm 2014:
...............................đ

- Mức lương cao nhất:
...............................đ/người /tháng.

- Mức lương thấp nhất:
 ...............................đ/người/tháng

- Kinh phí công đoàn 2% :
...............................đ
- Đoàn phí công đoàn 1% :
...............................đ

- Thu khác :
...............................đ.
1.2.  Quyết toán kinh phí năm 2014:

a- Phần thu:

- Thu trong năm 2014:

...............................đ
  Trong đó:    + Thu kinh phí CĐ cấp trên cấp:        ...............................đ
            + Thu đoàn phí Công đoàn:                ...............................đ
            + Thu khác :
...............................đ
- Tồn quỹ năm 2013 chuyển sang:

...............................đ
                   * Tổng cộng thu:

...............................đ
b- Phần chi ( Theo Quyết định số 272/QĐ-TLĐ ngày 07/3/2014):
                  - Chi phụ cấp cán bộ không chuyên trách:
................................đ, tỉ lệ...........%

        - Chi quản lý hành chính:

..........................đ, tỉ lệ............%

        - Chi huấn luyện, đào tạo

..........................đ, tỉ lệ............%
        - Chi hoạt động phong trào:

.........................đ, tỉ lệ............%
        - Chi thăm hỏi cán bộ, đoàn viên:

..........................đ, tỉ lệ............%
        - chi khác:

.........................đ, tỉ lệ............%
                            * Tổng cộng chi :

...............................đ
c- Tồn quỹ chuyển sang năm 2015:

...............................đ

III. KẾT LUẬN VÀ KIẾN NGHỊ CỦA UBKT
...............................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................

D. Ý  KIẾN CỦA BCH CĐCS
...............................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................

Buổi làm việc kết thúc vào lúc  .......... giờ ..........ngày.............

Kết luận được lập thành 03 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản 01 bản báo cáo Công đoàn cấp trên.

   ĐẠI DIỆN BCH CĐCS                                       ĐẠI DIỆN UBKT

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC QUẢNG NAM

UỶ BAN KIỂM TRA